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Február a szívek hónapja

„Minden féltve őrzött dolognál jobban óvd  
szívedet, mert onnan indul ki az élet!”

 Péld. 4,23
A kislány a mezőn sétál,  kezében egy 

margaréta  szál,  s  egyesével  szedegeti  le  a 
szirmokat: szeret… nem szeret… Ismerős játék 
ez,  ugye?  Romantikus  korszakában  szinte 
minden  lány  eljátszik  a  gondolattal.  Még 
napjainkban, modern korunkban is. Mert ugyan 
a  február  14-éhez  kötődő 
„szerelmesek  napja”  jobbára 
üzleti  fogás a karácsony utáni 
vásárlási  uborkaszezon 
felpörgetéséhez,  mégis 
érdekes, hogy éppen egy ilyen 
gondolat, a szeretet utáni vágy 
kerül  előtérbe.  Hiányzik  az 
életünkből  nagyon,  ha 
valamiért  nem érezzük  azt.  A 
Valentin  nap,  február  14-e, 
eredetileg  nemcsak  a  szerelemről,  hanem 
barátságról, emberi kapcsolatokról, a felebaráti 
szeretetről is üzen.

Miről  szólnak  úgy  általában  az 
ünnepeink?  Elgondolkodtató,  hogy  a 
karácsonyt a szeretet  ünnepének nevezzük. A 
húsvétban is az isteni szeretet tölti be a földet, 
a pünkösdben is átéljük a gondviselő szeretetet, 
hogy  ne  maradjunk  magányosak,  ezért  Isten 
elküldte hozzánk az Ő Lelkét. Miről szól tehát 
az  életünk?  A  szeretet  utáni  vágyról,  a 
szeretetéhségről, a szeretet megragadásáról. S a 
szeretettel  való  betöltekezésről.  Szeretet 
mindenhol,  szeretet  mindenkor.  Szeretetet 
kapni  nagy  élmény,  s  szeretetet  adni  szintén 
öröm.  Milyen  nagy  ajándék,  ha  valaki 
elfogadja a szeretetünket, s viszont szeretettel 
ajándékoz meg.
Mintha  az  életünk  motorja  ez  lenne.  Olyan, 
mint a nap fénye a növényeknek, mint a friss 
víz  a  szomjazó  földnek.  Shakespeare  híres 
szonettjében  ezt  írja:  „Az  vagy  nekem,  mint  
testnek  a  kenyér,  S  tavaszi  zápor,  fűszere  a  
földnek”

Mivel  nem  jó  az  embernek  egyedül 
lenni,  Isten  már  a  teremtésekor  társsal 
ajándékozta  meg  az  embert.  Valami  mégis 
sokszor  döcög  ebben  a  kapcsolatban.  Óriási 
szerelem, fantasztikus ragyogás az arcokon, a 
szemekben, s néhány hónap, év múlva megtört 
tekintetek,  fásult  életek  vergődnek  egymás 
mellett. Hová bújt a szeretet?

De  a  szeretet  nemcsak  a  szerelem.  S 
amikor  a  kislány  szaggatja  a  virágszirmokat, 
szerelemre  gondol,  de  szeretetet  mond.  Mi  a 

különbség a két  érzés  között? 
Melyikre  vágyunk  igazán? 
Mindkettőre  egyszerre?  Mivel 
lehet  életben  tartani  a 
szerelmet?  Lehet  egyáltalán 
egy  embert  szerelemmel 
szeretni  egy  életen  át?  Vagy 
ehhez  a  felvillanyozó,  vibráló 
érzéshez mindig új és új alany 
szükséges, mert az a friss érzés 
villanyozza fel a szívünket?

A Biblia  tanít  bennünket  a  szeretetre. 
Nagyon  sok  ige  beszél  a  szeretetről,  s  nem 
zárja  ki  a  szerelmet  sem,  egy  egész  könyvet 
szentel az Ószövetség közepén neki. Gyönyörű 
szavak,  lenyűgöző  költészet,  ami  az  ember 
társkeresését, társra találását jegyzi le.
„Nézd,  vége  van a  télnek,  elmúlt  az  esőzés,  
elment. Megjelentek a virágok a földön, itt az  
éneklés ideje, gerlebúgás hangzik földünkön.  
Érleli első gyümölcsét a fügefa, és a virágzó  
szőlők  illatoznak.  Kelj  föl,  kedvesem,  
szépségem, jöjj már!” 
(Énekek éneke 2, 11-13)

Igen, mondhatja a kedves olvasó. Szép 
emlékek.  De  mi  magasztosabb  dolgokra 
küldettünk,  hogyan  jön  most  ez  ide,  a  mi 
kedves  gyülekezeti  lapunkba?  Szeretni 
mindenki tud, nem kell azt tanítanunk…

Valóban így van? Lehet, hogy lángolni 
mindenki tud, vagy legalábbis egyszer az élete 
során  átél  ilyen  felkavaró  érzéseket.  De 
mégiscsak  más  szeretni!  Igen,  valóban.  Nem 
mindenkibe  vagyunk  szerelmesek,  mégis 
szerethetjük  egymást.  Mi  tehát  a  különbség? 

– 1 –



TESTVÉREK 2012. február

Bölcsen mondják sokszor az idősek, a szerelem 
elmúlik,  de  a  szeretet  az,  ami megmarad.  Ez 
természetesen fiatalon kissé fásultnak hangzik. 
Minden  a  szerelemre,  a  lángolásra,  a 
folyamatos  lobogásra  inspirál  bennünket.  A 
média végletekig gerjeszti ezt az érzést.  De a 
letisztult,  kikristályosodó  szeretet,  szerelem 
egy férfi és nő között sokszor éppen a kitartó, 
egymáshoz  ragaszkodó,  megharcolt 
folyamaton  keresztül  erősödik  meg,  s  nő  fel 
olyan  szeretetté,  melyet  a  lobogás  már  nem 
emészt, mégis öröm, ragyogás, mosoly öleli át 
a tekinteteket!  S a megpróbált  baráti,  testvéri 
szeretet  értéke  is  sokkal  veretesebb,  mint  a 
kapcsolatok indulásakor. Az idő próbája… így 
is  mondhatnánk.  „Mindig  szeret  a  barát,  de  
testvérré a nyomorúságban válik.” (Péld. 17,17)

Amikor  Jézus  Krisztus  az  ő  népéről 
beszél, gyakran menyasszonyként jelenik meg 
a  gyülekezet  az  igében.  „Örüljünk  és  
ujjongjunk,  és  dicsőítsük  őt,  mert  eljött  a  
Bárány menyegzője,  felkészült  menyasszonya,  
és  megadatott  neki,  hogy  felöltözzék  fényes,  
tiszta  gyolcsba.  Ez  a  gyolcs  a  szentek  igaz  
cselekedeteit  jelenti.  Így  szólt  hozzám:  „Írd  
meg:  Boldogok,  akik  hivatalosak  a  Bárány  
menyegzőjének vacsorájára!” (Jelenések 19,7-9)

Milyen  nagy  ajándék  ez  a  tűz  az 
életünkben!  A  szeretet  tüze,  melyet 
szimbolikusan  a  piros  színnel  is  szoktunk 
jelezni.  Melegít,  vagy  éget  és  perzsel? 
Mindenképp  felkavaró,  megerősítő  érzés, 
mely  nélkül  üres  lenne  az  életünk. 
Kapcsolataink  lényege:  adni  és  kapni  a 
szeretetet, legyen az baráti, legyen az férfi-nő 
életre szóló szerelme, vagy féltő, gondviselő 
isteni szeretet. Adjunk hálát ezért az érzését, s 
mutassuk  meg  szeretteinknek  a  bennünk 
irántuk lobogó szeretetet!

Újváriné SzabóAnikó

A gyermek játszani akart

A vonat futott. A kupé-dobozok
szűkek voltak. A gyermek unatkozott.
Tavaszi csermely-életnek szűk volt a part.
A csermely áradt. A gyermek játszani akart.

A gyermek szeme tükröt keresett:
anyjára mosolygott és várt egy keveset,
az anya arc nem tükrözte vissza,
szomorú volt. A tükör nem volt tiszta.

A gyermek szeme tükröt keresett:
a bankárra mosolygott és várt egy keveset,
a bankár arca nem tükrözte vissza,
börzét böngészett. A tükör nem volt tiszta.

A gyermek szeme tükröt keresett:
egymást tükrözték a szerelmesek,
a gyermek rájuk mosolygott. Nem tükrözték 
vissza,
vágy fátyolozta. A tükör nem volt tiszta.

A gyermek szeme tükröt keresett:
a kalauz orcái veresek,
a gyermek rámosolygott, szürke szolga volt,
nem tükrözhette vissza. Dolga volt.

A gyermek szeme tükröt keresett:
a  gyermek  rám  mosolygott,  s  arcát,  a 
kedveset
tükröztem, mint kék tó a teli holdat
s ringattam. Valahol angyalok daloltak.

Ó,  én  ráérek.  Nincs  semmi  dolgom  itt  a 
Pénzzel.
Nincs semmi dolgom a szerelmi mézzel,
sem kenyérrel. Ha megharcoltam a bűnnel a 
harcom;
a tükör tiszta, tiszta gyermek-arcom.

Én tükre vagyok minden mosolyoknak,
én azért élek, hogy visszamosolyogjak
virágra, lepkére, bokorra, rengetegre,
farkasra, bárányra, szivárványra, fergetegre,

fényre,  holdra,  csillagokra,  szegényekre, 
gazdagokra,
szenvedésre, vidámságra, jó napokra, rossz 
napokra,
rózsafára,  keresztfára,  visszamosolyogjak 
mindenre,
visszamosolyogjak az Istenre.

Mécs László

AZ INTÉS, ÉS ANNAK FOGADÁSA

„Szívleld  meg az  intést,  és  hallgass  az  okos  
beszédre!”                              (Péld. 23 : 12)

Tabutémaként  kezeljük  sokszor,  nem 
szeretünk  beszélni  róla,  mert  kellemetlen 
dolog.  Inkább  nem  szólok,  mert 
megharagszik…,  mit  fog  mondani…,  többé 
nem áll szóba velem stb. Vagy egyáltalán nem 
tartjuk fontosnak – azt mondjuk, hogy ez már 
rég  elavult,  divatjamúlt,  nem  egy  civilizált, 
haladó gondolkodású módszer.  Azt  is gondol-

– 2 –



2012. február TESTVÉREK

hatjuk:-  ki  vagyok  én,  hogy  ezt  tegyem?,  - 
hogy  jövök  én  ehhez,  hogy  ezt  neki 
megmondjam?, - Isten úgyis kegyelmes, Ő az 
aki megítélhet. A másik véglet, mikor annyira 
ítélkező  vagyok,  hogy  az  már  átlépi  a 
törvénykezés  fogalmát! Egyik hozzáállás sem 
jó.

Mindig  Isten  szól  hozzánk!  Azt 
olvassuk az apostoli  levelekben,  hogy Isten 
szólt hozzánk különböző módon, de legvégül 
az  Ő  fia  által  szólt!  Ma  is  ha  valamit 
tudtunkra akar adni, szól hozzánk:
– az ige által – ha olvassuk, hallgatjuk,
– a  lélek  által –  aki  figyelmeztet  a 
lelkiismeretünkön keresztül,
– az  emberek  által –  akik 
figyelmeztetnek, intenek,
– a körülmények által – akár természeti 
katasztrófák, betegség által.

Miért  fontos  az  intés?  Fontos-e 
egyáltalán?
Fontos:

– mert  Istentől  jön,  és  megjobbításra, 
megtérésre, életünk átszervezésére késztet!
– mert  Istennek  egyik  eszköze,  hogy 
visszakerüljünk  hozzá  és  megmaradjunk 
benne!
– mert  a  hívő  életünk  elengedhetetlen 
lételeme – e nélkül nem tudunk létezni!

Sokszor  csak  negatív  dolgokra  gondolunk az 
intéssel  kapcsolatban!  Miért???  Mert  
fájdalmas?  Kellemetlen?  Sértő?  Minden 
operáció  fájdalommal  jár.  Valamit  meg  kell 
javítani,  vagy  éppen  eltávolítani,  és  ez  nem 
kellemes  dolog!  De  mi  a  cél?  Miért  teszi  a  
sebész? Hogy fájdalmat okozzon? Nem! Azért 
teszi  mindezt,  hogy  az  életünk 
megmeneküljön!  De  jó  lenne,  ha  ez  is 
eszünkbe jutna, mikor intenek minket, - hogy a 
javunkat akarják! Isten nem negatívumként éli 
meg  az  intést.  Javunkat  akarja,  hisz  féltő, 
szerető Isten!  Kit fedd meg?  Akit szeret!  Mit 
mond  azokról  akiket nem  fedd  meg?  Csak 
fattyak (korcsok) vagytok és nem fiak!
„…vessződ  és  botod  megvigasztal  engem.” 
(Zsolt. 23:4) Ha ezeket a szempontokat veszem 
alapul, akkor teljesen más megvilágításban kell 
hogy lássam az intést! Bár fájdalmas néha az 
intés,  mégis  az  én  embertársam,  testvérem 
javát szolgálom vele. Ha elhallgatok bűnöket, 
amiket látok az életébe, azzal nem segítem őt. 

Megmarad ugyanabban az állapotában amiben 
volt!  És ha így marad, valószínűleg el  is fog 
kárhozni.  Ez  nem  szeretet!  Szeretet  az,  ha 
figyelmeztetem, ha a kiutat is megmutatom, és 
nem hagyom magára! Lehet, hogy akkor nem 
leszek népszerű,  de ha átgondolja  és  ráébred, 
akkor meg fog belőle változni. Ez a cél! Azzal, 
hogy  nem  intem  az  én  testvéremet  –  pedig 
Isten lelke és igéje is indít –, én is vétkezem! 
Önös érdekből Isten és közé állok, így nem jut 
el Isten üzenete hozzá. Én is vétkezem, de ő is 
a bűnbe marad!!!

Mi a dolgom, ha én kapom az intést? 
Könnyű kimondani, hogy alázattal fogadjam el, 
vizsgáljam meg magam, változzak meg belőle, 
hogy  adjak  hálát  a  kegyelemért  és  a  drága 
testvéreimért,  amiért  Istennek  szót  fogadva 
figyelmeztettek.  Mondani  könnyű,  megélni 
annál nehezebb! Pedig nincs más lehetőségem. 
Csak  ez  az  egy  járható  út  van!  Éljünk  vele. 
Felejtsem el azokat a gondolatokat, hogy: - ezt 
érdemlem én?, - ő beszél?, - mért nem mással 
foglalkoznak?,  -  na  nekem  ő,  ők  ne 
beszéljenek! – mert ezek a gondolatok sehová 
sem vezetnek.  Lelki  közösség vagyunk, és jó 
lenne,  ha  lelki  ember  módján  viselkednénk, 
akár mi intünk, akár minket intenek! Az intés 
egy  eszköz,  hogy  Istenhez  forduljunk,  hogy 
életünket  rendezzük  vele.  Éljünk  ezen 
lehetőséggel!  Sok  –  sok  problémánk 
megoldódna és nem mérgesedne el, ha időben 
rendeznénk,  ha  több  időt  fordítanánk  a 
megelőzésre,  az  intésre.  Kérjünk  ehhez 
bölcsességet,  féltő  szeretetet!  Jó lenne ha az 
intés után nem lenne szükség a fenyítésre, és 
a fenyítést mindig megelőzné az intés!

Kiss Frigyes

 Könyvajánló

Rohanó világban élünk

“Rohanó  világban  élünk”  –  halljuk 
sokszor  és  érezzük  is.  Annyi  információ 
áramlik felénk annyi  forrásból,  hogy alig-alig 
bírjuk befogadni, és mert ebben a világban kell 
élni  és  hívő  emberként  megállni,  nagy-nagy 
szükség van arra, hogy a ránk zúduló ingerekre 
jól  reagáljunk. Istentől  ígéretet  kaptunk  a  
mindennapi  vezetésre,  tanácsolásra.  Ha  ilyen 
igéket  hallok,  a  napi  áhítatos könyvek jutnak 
eszembe.  Sokszor  vettem  hasznát  a  reggel 
olvasott      igének,      vagy     a      hozzá fűződő 
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magyarázatnak  a  napi  gondok,  nehézségek 
megoldásában.

Idén „A kegyelem harmatja” című könyvet 
olvasom. Részben azért, mert új  és még nem 
ismerem,  részben  írója,  Cseri  Kálmán  neve 
sokat  jelent  nekem  és  azt  hiszem,  sokan 
ismerik életét, munkásságát könyvei, tanításai 
révén. Én  azok  közé  a  kiváltságosok  közé  
tartozom,  akik  személyesen  is  ismerik,  bár 
életem egyik legnehezebb időszakában volt, de 
amíg  beszélgettünk  azt  éreztem,  hogy  ott 
valahol a széken mellette, vagy a vállán vagy a 
háta mögött, de leginkább mindenhol ott van 
Isten.  És  ezt  érzem,  amikor  az  áhítatot  is 
olvasom. Az igevers töredékében is ott van az, 
ami elég egy napra,  egy feladatra,  lehet hogy 
egy  életre  üzenet. Ha  nem  igényel  aktív  
figyelmet a munkám, akkor sokszor esek abba 
a hibába, hogy elkalandozok olyan irányba ami 
nem  éppen  keresztyéni.  Ilyenkor  segít  ha 
felidézem  a  reggel  olvasott  igét,  és  ez  segít 
„foglyul  ejteni  gondolataimat  a  Krisztus 
Jézusnak”.

Nagy előnye számomra a könyvnek, hogy 
heti  sorozatba  foglalja  a  napi  mondanivalót. 
Így  jobban  rögzül  egy-egy  ige,  egy-egy 
gondolat.  Gyakran  rácsodálkozom,  mennyi 
áldás  rejlik  egy-egy  igeversben,  néha  annak 
töredékében is.

Minden év elején eldöntöm, hogy milyen 
áhítatos  könyvet  olvasok  egész  évben.  2012-
ben A kegyelem harmatja a vezérem. Bár még 
jócskán év elején vagyunk, de abból amit eddig 
találtam benne arra enged következtetni, hogy 
jó választás volt.

Fejér Laura

 Innen - onnan

ISTEN DICSŐSÉGE A TEREMTÉSBEN
(Máté 8, 23-27)

„Monda  nékik:  Mit  féltek  ti  kicsinyhitűek? 
Ekkor fölkelvén,  megdorgálá  a szeleket  és  a 
tengert és lőn nagy csendesség.” (Máté 8, 25)

Íme  a  hit  és  hitetlenség  példája.  A 
tanítványok megtapasztalják, hogy mi lakik a 
szívükben. Mikor Krisztussal hajóra szálltak, 
csend volt.  Semmi ok az aggodalomra.  Ha 
valaki akkor megkérdezte volna, hogy van-e 
hitük,  azt  felelték  volna:  "Természetesen." 
Nem tudták még,  hogy csak azért  hisznek, 
mert  nincs vihar.  Hogy  szívük  a 
szélcsendben  bízott,  tehát  a  láthatókra 
támaszkodott.  De  mikor  vihar  tör  ki  és 
hullámok  esnek  a  hajónak,  akkor  elfogy a

hitük.  A  szélcsenddel  együtt,  amelyen 
csüngtek, odavan a hitük is....

Lám  ilyen  a  hitetlenség!  Csak  azt 
látja;  amit  érzékel.  Csak  a  tajtékos  tengert 
nézi s ezért csak a halálos veszedelmet látja. 
Hogy'  is  volna  biztonsága?!  S  mert  szeme 
csak a  láthatóra  tapad,  egyre  nő a  félelme.

A  hit  máskép  cselekedett  volna. 
Viharos hullám helyett  teljes  bizodalommal 
Isten  megígért  hatalmára  és  kegyelmére 
tekintett  volna.  Mintha  nem  is  feneketlen 
vizen  hányódnék,  hanem  kemény  sziklán 
állna...  Mert  abban  van  a  hit  felséges 
képessége,  hogy  látja  a  láthatatlant....  A 
hitetlenség meg csak azt látja, amit érzékel s 
nem tudja megragadni azt, amit nem érzékel.
Lelki  útravalónk  Luther  Jer,  Örvendjünk, 
keresztyének! c. könyvéből való.

Közreadta BV

ISMERD MEG AZ IGAZ ISTENT!
Azt  mondjátok:  pénz  az  idő!  De  több  is  ez 
annál, mert ha lejárt, úgy sincs az a pénz, az a 
kincs,  amiért  még egy  pici  másodpercet  akár 
csak bérbe vehetnél. Ámde, ki adhat időt, hisz 
senki  se'  gazdag  időben?  Az  örök  Isten 
ajándékozza kegyelmi időként, hogy ne csupán 
a  mulandó értékekre  fecséreld:  az  igaz  Istent 
ismerd  meg,  és  azt,  aki  eljött  Őt  bemutatni 
neked, ki benne jelent meg a földön. Így nyersz 
majd az időnél sokkal többet, amely már Isten 
élete benned, örömteli és örök élet.

(Balogh Miklós)

„A rajtunk átvonuló zivatar annak előjele, hogy 
egünk  nemsokára  kiderül,  s  jobb  napokat 
fogunk látni, mert lehetetlen, hogy akár a baj, 
akár a jó örökké tartson, s ebből az következik, 
hogy mivel a baj már soká tart, a jónak közel 
kell lennie.”

(Gabriel Garcia Márquez)

Egy élet a kezedben

Ha a gyerekek kritizálva élnek, megtanulják, 
milyen megbélyegzettnek lenni.

Ha a gyerekek ellenségeskedésben élnek, 
megtanulnak veszekedni.

Ha a gyerekek kicsúfolva élnek, megtanulnak 
szégyenlősnek lenni.

Ha a gyerekek megszégyenítve élnek, 
megtanulnak bűnösnek lenni.
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Ha a gyerekek toleráns légkörben élnek, 
megtanulnak türelmesnek lenni.

Ha a gyerekek bátorítva élnek, megtanulnak 
bizalommal élni.

Ha a gyerekek megdicsérve élnek, megtanulják 
megbecsülve érezni magukat.

Ha a gyerekek méltóságban élnek, megtanulják 
az igazságot.

Ha a gyerekek hitelesen élnek megtanulják mit 
jelent szeretni.

Ha a gyerekek elfogadva és barátságban élnek, 
megtanulják megkeresni a szeretetet a világon.

Dorothy Law Holctz

K É T  S Z E R Z E T E S  T Ö R T É N E T E

Két  szerzetes  zarándokútja  során 
egy sekély folyóhoz ért.  Partján egy fiatal 
hölgy  állt,  aki  nem  szerette  volna,  ha 
megázik  az  új  ruhája.  Az  egyik  szerzetes 
gondolkodás nélkül felkapta a hátára a nőt 
és átgázolt a vízen.

Aztán folytatták útjukat. Körülbelül 
egy  óra  múlva  a  társa  kifakadt:  „Nem 
helyénvaló  megérinteni  nőt,  a 
parancsolatok  tiltják!  Áthágtad  a 
szabályokat!”
A másik csendesen megjegyezte:  „Én már 
egy  órája  letettem  a  folyónál.  Te  miért 
hurcolod most is magaddal?”

Törekedjünk  arra,  hogy 
mihamarabb  megszabaduljunk  minden 
olyan gondolattól, ami a lelkünket nehézzé 
teszi!

Közreadta HA

 Gondolatok

BÖLCS GONDOLATOK GÁRDONYI GÉZA 
TOLLÁBÓL

• Valaki  azt  mondja:  „Az  élet  célja 
rejtve van előttem.” Válasz: „Az utat 
azonban láthatod. Ha azon az úton 
haladsz,  amelyen  a  náladnál 
tökéletesebb  emberek  nyomai 
látszanak,  mindig  nyugodtan 
gondolhatsz az utadnak végére.”

• Akármilyen viaszból is van a gyertya 
- a láng a fontos.

• Az  ember  célja  a  tökéletesség. 
Eszköze rá a lelki tisztaság. A tiszta 
lelkű tökéletes ember megismeri,

hogy az élet alapja a szeretet.
• Minden  műalkotás  egy-egy  akkord 

az örökkévalóság zenéjéből.
• Aki  Istenről  gondolkodik, 

imádkozik.  Aki  alkotásait  csodálja, 
imádkozik.  Aki  bizalommal  néz  az 
égre,  imádkozik.  És  legjobban 
imádkozunk  akkor,  amikor  Istenre 
való  gondolással  segítünk 
embertársainkon.

• Minek bizonygatjátok, hogy Jézus ki 
volt,  mi  volt?  Világosságáról 
ismerjük meg a napot.

Közreadta HA

 Gyülekezetünk betegei

Burceva Jevdokíja Puskás Zoltánné
Gálffy Imre  Rumbold Gyula 
Groska Erzsébet Sebők Györgyné
Hetzke József Sípos Terézia
Huszta Tiborné Sólyom Attila
Huszti Dezső Szabó Lászlóné
Kántor Imréné Szalay Mihályné
Kárpáti Tivadarné Szebeni Gyula és neje
Liptai Sándorné Tóth Imréné
Maczkó Györgyné Vida Sándor és neje
Mészáros Sándor Vodiczky Mária
Nagy Sándor és neje

"Aki nem veszi fel keresztjét, és nem 
követ engem, nem méltó hozzám." 

(Máté 10:38)
Isten minden egyes gyermeke számára egy 
egészen  külön  olyan  keresztet  választ, 
amely nem túl nehéz és nem is túl könnyű. 
A  kereszt  az  Ő  bölcsességéből  és  szent 
szeretetéből  fakad.  Senkit  sem terhel  túl, 
senkinek sem okoz kárt.  A ránk helyezett 
keresztnek lehet testi és a lelki szenvedés is 
része,  melyet  el  kell  fogadnunk.  Azt  sem 
szabad  engednünk,  hogy  elszakítson 
bennünket  Jézustól,  hanem  általa  még 
jobban  ragaszkodnunk  kell  Őhozzá.  Ha 
tudjuk, mi a jelentőségük a fájdalmaknak, 
elviselhetőnek  és  elfogadhatónak  tartjuk 
őket, sikerül kitartanunk benne.
"Van  reád  gondja  az  Úrnak,  ne  félj,  
védelmez  nappal,  és  ha  jő  az  éj.  
Gyöngéden  Ő  vigyáz,  őrzi  élted,
 egyedül nem enged járni téged. Gondja 
van  Istennek  mindvégig  rád,  jó  Atya, 
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Megváltó  és  hű  Barát.  Urad  Ő,  kérd  
hittel, s hallod szavát, Hordozza azt, ki  
rábízza magát."

MegérkezettMegérkezett

Liptai Gábor és Ágota második gyermeke 
Liptai  Bence  2012.  január18-án  megszületett. 
"Bizony  az  Úr  ajándéka  a  gyermek,  az  
anyaméh gyümölcse jutalom". (Zsoltárok 127:5) 

Isten áldását kívánjuk a megnövekedett 
családra!

SZERKESZTŐSZERKESZTŐ

 Hírek

Gyülekezetünkben  2012  első  félévébenGyülekezetünkben  2012  első  félévében  
foltvarró  és  tűzzománc  készítőfoltvarró  és  tűzzománc  készítő  
tanfolyamot  tervezünk  indítani,  melyretanfolyamot  tervezünk  indítani,  melyre  
minden  érdeklődőt  szeretettel  hívunkminden  érdeklődőt  szeretettel  hívunk  
és  várunk.  Kérem  az  érdeklődőketés  várunk.  Kérem  az  érdeklődőket  
személyesen  vagy  e-mailen  Kántornészemélyesen  vagy  e-mailen  Kántorné  
Forgács Ágotánál jelentkezzenek.Forgács Ágotánál jelentkezzenek.
E-mail:  kantorne.agota@gmail.comE-mail:  kantorne.agota@gmail.com

Számítógépes  tanfolyamot  szervezünkSzámítógépes  tanfolyamot  szervezünk  
a  nyugdíjas  testvérek  részére,  kezdő,a  nyugdíjas  testvérek  részére,  kezdő,   
középhaladó  és  haladó  ismeretekkelközéphaladó  és  haladó  ismeretekkel  
rendelkezők  jelentkezését  várjuk.rendelkezők  jelentkezését  várjuk.  
Jelentkezés  Szabó  DávidnálJelentkezés  Szabó  Dávidnál  
személyesen vagy  személyesen vagy  
e-mailen: e-mailen: dvipera@gmail.com.dvipera@gmail.com.

Gyülekezeti  programokGyülekezeti  programok
                                                                                                            
• február  11-12:  február  11-12:  Házas  családosHázas  családos  

hétvégehétvége
• február  19.  február  19.  du.  15:00   Aranydu.  15:00   Arany  

Alkony, TörökbálintAlkony, Törökbálint
• február  24-25.február  24-25. :  Imalánc  azokért,:  Imalánc  azokért,  

akik elmaradtak gyülekezetünkbőlakik elmaradtak gyülekezetünkből

Ifjúsági programok:
• február 2-5.: MEKDSZ téli tábor, Eger
• február 3.: ifjúsági klub
• február  10.:  ifjúsági  klubon 

vendégeink  lesznek  az  újpesti 
református  fiatalok.  Előadó:  Szarka 
Tamás.

• február 17.: Kávéház - a lélekfrissítő / 
részletek később

• február 24.: ifjúsági klub
• Láss,  ne  csak  nézz! ifjúsági  hétvége 

március 10-11-én. Téma: HitelVálság - 
fókuszban a hiteles élet. Előadó: Pafkó 
Tamás. Imádkozzunk a programért!

• Nyári  ifjúsági  tábor  időpontja:  2012. 
július 16-22.

• Nyári  baptista  nagytábor  időpontja: 
augusztus 6-12.

A Nyugdíjas Klub következő alkalma február 
19-én  du.  15:00-kor  kezdődik  JÖJJ SZENT 
KÖZELÉBE, JÉZUSOD ÖLÉBE címmel. 
Az  alkalom  vendége  Pánti  Anna 
operaénekesnő  lesz,  akivel  hitről,  hivatásról, 
operáról,  versekről  beszélgetünk  –  nemcsak 
prózában.  Minden  érdeklődőt  szeretettel 
várunk!
Lapzártánk minden hónap 15-e.                             Szerkesztők

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :
Gyermekbibliakör: vasárnap de. 9:00

Imaóra: vasárnap de. 9:00
Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Minden hónap harmadik 
vasárnapjának délutánja missziós 

szolgálatokra felszabadítva

Mindenkit szeretettel várunk!
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